
UBND TỈNH NINH THUẬN 

HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT  

SÁNG KIẾN 

 

Số:         /QĐ-HĐSK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính Quyết định số 2000/QĐ-HĐSK ngày 18/10/2021 của  

Chủ tịch Hội đồng xét duyệt sáng kiến tỉnh Ninh Thuận về việc công nhận 

sáng kiến cấp tỉnh của Ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021 

 

  

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT SÁNG KIẾN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương; 

Căn cứ Quyết định số 2000/QĐ-HĐSK ngày 18/10/2021 của Chủ tịch Hội 

đồng xét duyệt sáng kiến tỉnh Ninh Thuận về việc công nhận sáng kiến cấp tỉnh 

của Ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng xét duyệt sáng kiến tỉnh Ninh 

Thuận tại Tờ trình số 1287/TTr.HĐSK-SKHCN ngày 26 tháng 10 năm 2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính nội dung sáng kiến số thứ tự 14 tại Danh sách sáng kiến 

cấp tỉnh của Ngành Giáo dục và Đào tạo kèm theo Quyết định số 2000/QĐ-

HĐSK ngày 18/10/2021 của Chủ tịch Hội đồng xét duyệt sáng kiến tỉnh Ninh 

Thuận, cụ thể như sau: 

Đã ban hành theo Quyết định số 

2000/QĐ-HĐSK 

Điều chỉnh lại như sau 

- Tên sáng kiến “Một số biện pháp chỉ 

đạo giáo viên chuẩn bị tâm thế cho trẻ 

mẫu giáo 5 - 6 tuổi vào lớp 1 tại 

Trường mẫu giáo Hoa Lan” 

- Tên sáng kiến “Một số biện pháp chỉ 

đạo giáo viên chuẩn bị tâm thế cho trẻ 

mẫu giáo 5 - 6 tuổi vào lớp 1 tại 

Trường mẫu giáo Hoa Mai” 

- Tên tác giả “Nguyễn Thị Nhã Uyên, 

Phó Hiệu trưởng Trường mẫu giáo Hoa 

Lan” 

- Tên tác giả “Nguyễn Thị Nhã Uyên, 

Phó Hiệu trưởng Trường mẫu giáo Hoa 

Mai” 

Điều 2. Quyết định này là một phần không tách rời và có hiệu lực đồng 

thời với Quyết định số 2000/QĐ-HĐSK ngày 18/10/2021 của Chủ tịch Hội đồng 



xét duyệt sáng kiến tỉnh Ninh Thuận về việc công nhận sáng kiến cấp tỉnh của 

Ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021. 

Điều 3. Các Thành viên của Hội đồng xét duyệt Sáng kiến tỉnh Ninh 

Thuận, Thường trực Ban Thi đua - Khen thưởng, các Tác giả/ đồng Tác giả có 

tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như điều 3; 
- Chủ tịch, PCT.UBND tỉnh Lê Huyền;       

- Các Sở: KH&CN; Nội vụ; GD-ĐT; 

- Ban Thi đua khen thưởng Sở Nội vụ; 

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV; 

- Lưu: VT. ĐN 

 

 

CHỦ TỊCH 

HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT SÁNG KIẾN 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Lê Huyền 
  

 

 

  

 


		2021-10-29T10:30:31+0700


		2021-10-30T11:18:10+0700


		2021-10-30T11:18:27+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-30T11:19:19+0700




